

17 марта 2021



Новые септики
 +7 (909) 180-70-77 г.Тюмень,
 ул.Республики 203, пав.74

Кристалл 5

Объект: 09.08.20, Мичуринец

Адрес: с/о Мичуринец

Работа:	29 700
Материалы:	20 015
Механизмы:	77 400
Доставка:	1 500
Наценки, налоги, скидки:	0
Итого по смете:	128 615

1. Установка УОСВ Кристалл 5

Номер	Позиция	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб.	Стоимость, руб.
1	УОСВ Кристалл 5	шт.	1	77 400	77 400
2	Доставка до объекта	ед.	1	1 500	1 500
3	Материалы	-	0	0	6 215
3.1	Труба ПВХ 110x2000 нар	шт.	1	520	520
3.2	Труба ПВХ 110x3000 нар	шт.	1	780	780
3.3	Труба ПВХ 110x1000 нар	шт.	1	320	320
3.4	ЭППС 50x600x1200	шт.	4	380	1 520
3.5	Скорлупа ППС 110x50	шт.	5	275	1 375
3.6	Муфта подвижная Ф110 нар	шт.	1	100	100
3.7	Кабель электрический ВВГ 3x1,5	п.м.	15	50	750
3.8	Труба ПНД Ф20. 2,0	п.м.	5	30	150
3.9	Прочие расходные материалы	ед.	1	700	700
4	Работы	-	0	0	24 200
4.1	Выемка грунта	куб.м.	7	1 200	8 400
4.2	Подготовка основания	ед.	1	1 000	1 000
4.3	Монтаж УОСВ	ед.	1	7 000	7 000
4.4	Термоизоляция сооружения	ед.	1	1 000	1 000
4.5	Монтаж электрической части	ед.	1	800	800
4.6	Прокладка магистрали, термоизоляция	п.м.	5	400	2 000
4.7	Обратная засыпка	куб.м.	5	800	4 000

Итого по этапу		109 315
В том числе:	работы	24 200
	материалы и пр.	85 115
Всего по этапу		109 315

2. Установка дренажного колодца

Номер	Позиция	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб.	Стоимость, руб.
1	Материалы	-	0	0	9 300
1.1	Колодец дренажный (гофрированный) ТЗГ 600х2000	шт.	1	8 280	8 280
1.2	Люк полимерпесчаный облепченный тип Л, нагрузка 3 тонны	шт.	1	1 020	1 020
2	Работы	-	0	0	5 500
2.1	Выемка грунта	куб.м.	2,500	1 200	3 000
2.2	Отсыпка дренажа щебнем	куб.м.	1	1 000	1 000
2.3	Монтаж дренажного колодца	ед.	1	1 500	1 500
3	Сыпучие материалы	-	0	0	4 500
3.1	Щебень	т.	3	1 500	4 500
	Итого по этапу				19 300
	В том числе:			работы	5 500
				материалы и пр.	13 800
	Всего по этапу				19 300
	Итого по смете				128 615

ПОДРЯДЧИК

ЗАКАЗЧИК